
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 83-314 Somonino , dnia 21-06-2021 

 

Zamawiający 

Gmina Somonino  

Ceynowy 21 

83-314 Somonino 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: „Przebudowa drogi gminnej nr 168007G na odcinku Somonino - Wyczechowo oraz drogi gminnej nr 168003G na odcinku Wyczechowo –Trątkownica” 

Numer postępowania W3.271.1.09.2021.JB 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/466782 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21-06-2021 godz. 10:30:00 w Somonino 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Przebudowa drogi gminnej nr 168007G na odcinku Somonino - Wyczechowo" 1585000.00 BRUTTO PLN 

2.2 „Przebudowa drogi gminnej nr 168003G na odcinku Wyczechowo –Trątkownica” 2835000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 

Część 1 - „Przebudowa drogi gminnej nr 168007G na odcinku Somonino - Wyczechowo" 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 

60% 

Czas wydłużenia okresu udzielenia gwarancji 

40% 

1. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Dromos Sp. z o. o. 1 007 107,17 60 miesięcy 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

ul. Kaszubska 11f 

83-300 Kartuzy 

 

2. Usługi Ogólnobudowlane SZELBRUK Piotr Szela  

UL. MIRACHOWSKA 66 

83-340 SIERAKOWICE 

1 079 000,00 60 miesięcy 

 

3. KRUSZYWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

BITUMINUM SP. Z O. O. 

ul. Długa 4B  

84-223 Linia 

1 109 973,53 60 miesięcy 

 

 

Część 2 - „Przebudowa drogi gminnej nr 168003G na odcinku Wyczechowo –Trątkownica” 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 

60% 

Czas wydłużenia okresu udzielenia gwarancji 

40% 

1. Firma Budowlano - Drogowa MTM SA  

81-061 Gdynia 

ul. Hutnicza 35 

2 349 770,41 60 miesięcy 

 

2. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe Dromos Sp. z o. o. 

ul. Kaszubska 11f 

83-300 Kartuzy 

2 284 410,14 60 miesięcy 

 

3. Usługi Ogólnobudowlane SZELBRUK Piotr Szela  

UL. MIRACHOWSKA 66 

83-340 SIERAKOWICE 

2 225 000.00 60 miesięcy 

 



 

 

 

 

 

 

strona 4 

4. KRUSZYWO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

BITUMINUM SP. Z O. O. 

ul. Długa 4B 

84-223 Linia 

2 054 292.37 60 miesięcy 

 

 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Komisji Przetargowej Andrzej Peta 

2. Sekretarz Komisji Przetargowej Justyna Brylowska 

3. Członek Komisji Przetargowej Jerzy Kwidziński 

Informacje dodatkowe: 

 

             Wójt Gminy Somonino 

 

             /-/ Marian Kowalewski 


